ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.03.2023  № 188-ргл
г. Курск

О награждении наградами Курской области

1. За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие отрасли жилищно-коммунального хозяйства наградить
медалью «За заслуги перед Курской областью»

III степени

ПРАЛЬНИКОВА Михаила Вячеславовича – ведущего специалиста отдела строительного контроля и сметной работы Фонда «Региональный оператор фонда капитального ремонта многоквартирных домов Курской области».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт